
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON  
OPĆINSKI SUD U TUZLI  
Broj : 32 0 Ps 397565 24 Ip  
Tuzla, 21.02.2025.. godine  
 
 OPĆINSKI SUD U TUZLI po sudiji Armina Sinanović, u izvršnom postupku tražioca 
izvršenja Mkf  "Eki" Sarajevo, Filijala Tuzla, protiv izvršenika Haris Kovačević, Vl. Tradicionalni  
I Stari Obrt - Frizerski Salon "Hari" radi Izvršenje na pokretnim stvarima, v.sp. 5,790.74 KM, dana 
21.02.2025..godine sljedeće: 

ZAKLJUČAK O PRODAJI 

1. Određuje se prva prodaja pokretnih stvari izvršenika i to: 

R.br Opis popisanih stvari Kom. Vrijednost 
KM/kom 

Ukupna 
vrijednost 

1  Glavoper – stolica za pranje kose  1 1.200,00 1.200,00 

2 Berberska stolica komada jedan  1 800,00 800,00 

3 TV marke JPE procijenjene vrijednosti  1 200,00 200,00 

4 Mini fotelje  2 150,00 300,00 

Zaključno sa rednim brojem 4 (četir). 
i to putem usmenog javnog nadmetanja za dan ČETVRTAK 20.03.2025.godine u 09,00 sati u 
zgradi Općinskog suda Tuzla - izvršno odjeljenje sprat II kancelarija br.242. 

2. Konstatuje se da je vrijednost pokretnih stvari iz tačke 1. ovog zaključka određena 
zapisnikom ovog suda od dana 03.02.2025.godine u ukupnom iznosu od 2.500,00 KM a 
pokretne stvari ostavljene su izvršeniku na čuvanje. 

3. Najniža prihvatljiva ponuda po kojoj se predmetne stvari mogu prodati je 1/2 utvrđene 
vrijednosti, po jednoj stvari.  

4. Ponuđači su dužni prije održavanja ročišta položiti kauciju u visini od 10% procijenjene 
vrijednosti pokretne stvari na kojoj želi učestvovati kao ponuđač,na depozitni račun 
Općinskog suda Tuzla broj:1321000309123391, te jedan primjerak uplatnice predočiti 
službenom licu suda na ročištu.Lica koja ne uplate kauciju neće moći učestvovati kao 
ponuđači. 

5. Ponuđač sa najvećom ponudom dužan je platiti cijenu odmah nakon objavljivanja rezultata 
ročišta za prodaju ( u roku od tri dana). Ako to ne učini, drugi ponuđač će biti proglašen 
kupcem i biće dužan platiti cijenu koju je ponudio; 

6. U slučaju da ni jedan ponuđač ne plati cijenu, sud će na prijedlog stranaka odnosno zahtjev 
tražioca izvršenja koje se može podnijeti u roku od 8 (osam) dana od dana održavanja 
neuspjelog ročišta zakazati drugo ročište. 

7. Sud će postupak obustaviti ako stranka ne predloži održavanje novog ročišta za prodaju u 
roku iz tačke 6. ovog zaključka, ili ako se stvari ne uspiju prodati na drugom ročištu ; 

8. Ovaj zaključak o prodaji objaviće se na oglasnoj tabli suda, a tražilac izvršenja ga može 
objaviti i u javnim glasilima, o svome trošku. 

Pouka o pravnom lijeku 
Protiv ovog zaključka nije dopušten pravni lijek 

Sudija 
 

Armina Sinanović  
 

 


